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 Agroekologi i Kuba

I agroekologi finns potentialen att uppnå en jordbruksmodell som är hållbar och ger suveränitet för livsmedelssäkerhet, hävdade

specialister inom området i torsdags.

Denna vetenskapliga teknologi kan samverka med andra former och system för produktion för att främja välfärd och generera

inkomster till andra nödvändigheter. I stor skala är agroekologi möjligheten att vinna kampen på landsbygden, sades det i

TV-programmet Runda Bordet.

Agronomen och doktorn i ekologi Fernando Funes preciserade att agroekologi är modellen för Kuba och det är en möjlighet som

berikar de lantliga miljöerna och skapar inkomster.

När han förklarade agroekologi betonade Funes dess kapacitet att återställa ekologiska miljöer, att utnyttja lokala resurser och att

samverka vetenskapligt i ett bestämt sammanhang.

På grundval av egen praktik hävdar han att det är nödvändigt att bevara jordbrukarnas kultur och agroekologi är exakt en av de sista

möjligheterna för att rädda det och få det att blomstra i stor skala. Funes hävdar att vi lever i en ny lantlighet som kräver utnyttjande

av alla möjligheter för att jordbruk ska vara ett lockande alternativ för att utveckla landsbygden och leva där.

Funes är ledare för ett agroekologiskt projekt, Finca Marta. Det är ett familjebaserat initiativ som kombinerar praktik med vetenskap

för att bidra till att omvandla jordbruket i agroekologisk riktning utifrån lokala erfarenheter. Sedan tio år tillämpas där

agroekologiska principer i en socioekonomisk process för att genomföra strategier för ett hållbart och välmående liv på landet.

Finca Marta omfattar åtta hektar i Caimito i provinsen Artemisa och utgör det första privata jordbruket som ingår i den speciella

utvecklingszonen Mariel väster om Havanna.  För närvarande har det kapacitet att producera, processa och marknadsföra.  Det ägnar

sig åt biodling, miljövård, trädgårdsodling och användning av förnybara energikällor.

Cubadebate 220401

Destacan capacidad de agroecología para seguridad alimentaria y sustentable en Cuba

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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